
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga U15

  Дата и время проведения   04 мая 2025 0:00   Место проведения

  ФК Тұрлан-2   ФК Сокол

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдимурат Шыңғыс
Акилбеков Байбек
Алдаберген Нұртілеу
Ерғалиұлы Сабыр
Мерген Ернар
Миралиев Темур
Нургалиев Нәдір
Нурланов Арон
Нұрбекұлы Сырым
Рысдаулет Асқар
Сайлаубек Мейіржан
Сейткул Ғабит
Турегелді Самғат
Турсумбай Хансұлтан
Қапалбек Бибарыс
Қуанышбек Абдулғазиз
Ұласбек Батырхан
Өтепберген Бекболат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Базарбеков Амирхан
Батырбек Ілияс
Бахытжанов Рахман
Бекеев Данияр
Бимахан Алиби
Демеу Абзал
Жорабек Еділ
Исманалиев Диёр
Нағмет Шынтөре
Озолин Даниил
Ордабай Бекарыс
Орманбек Мадияр
Оспанов Нурслан
Рустамов Тохир
Сүндетілла Байшуақ
Усманов Самандар
Ханалиев Ислам
Құралбек Нұрәли
Әбілқаим Әлинұр
Әбдез Санжар

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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